令和４年 7 月 9 日

事業所各位

特別養護老人ホーム

メイサムホール

施設長 山本喜徳

電話 046-220-1165

職員のコロナウイルス陽性について

～第二報～

 拝啓

平素より当事業へのご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

令和４年７月７日にメイサムホール特養職員１名がコロナウイルスに感染した件に

つきまして、該当フロア入居者の PCR 検査を実施した結果、全員陰性であったことを

ご報告申し上げます。

 厚木保健福祉事務所及び神奈川県の指示に基づき、７月１3 日まで隔離対応を継続い

たします。

ご利用者・ご家族・各事業所におかれましても、多大なご心配、ご迷惑をおかけする

こととなりましたことを深くお詫びいたしますとともに、より一層の感染拡大防止に努

めてまいります。また、ご不明な点等につきましてはご遠慮なくご連絡ください。

敬具